

# DZIENNIK URZĘDOWY Gubernii Podlaskiej.

Siedlce dnia  $\frac{15}{27}$  Maja 1837 Roku.

Nr. 21041. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, z dnia 10 (22) Kwietnia r. b. Nr ~~3554~~. Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w Jego Biórze w Mieście Siedlcach w dniu 19 (31) Maja r. b. zaczynając od godziny 9. z rana, odbędzie się publiczna głośna Licytacya na entrepryzę dostawy dla dziewięciu główniejszych Stacyi Transportowych odzieży i obuwia dla okrywania transportowanych, niekiedy w stanie nagości włóczęgów służąc mającej, to jest: kapot 22. i tyleż par butów dla osób wzrostu wysokiego i miernego.

Szczegóły dostawy i ceny tychże, są następujące:

1. Kapoty, lub bóty mają być dwójakiego rodzaju, to jest: II kapot na wzrost wysoki, i II kapot na wzrost mierny — tudzież II par butów na wzrost wysoki, i II par butów na wzrost mierny. Cena jednej kapoty z sukna siwego w dobrym gatunku tak na wzrost wysoki, jako i mierny na złp. 16 gr. 20. czyli w ogóle za 22 kapot na Złp. 366. gr. 20.  
Również cena jednej pary butów tak na wzrost wysoki, jako i mierny na złp. 6. gr. 10. czyli za 22 par butów na Złp. 139. gr. 10

Czyli razem za 22 kapot i tyleż par butów na Złp. 506.

ustanawia się:

2. Od tej więc ogólnej summy Złp. 506. ustanowionej za praetium fisci zacznie się w dniu i miejscu oraz o godzinie powyż wymienionej, in minus Licytacya. Każdy mający chęć licytowania, powinien stanąć osobiście, a przed przystąpieniem do Licytacyi, złożyć obowiązany vadium w gotowych pieniądzech w summie złp. 50 gr. 18. wyraźniej złotych polskich pięćdziesiąt, groszy osiemnaście, które nieutrzymującemu się przy Licytacyi, natychmiast zwrócone będzie, tego zaś vadium, który przy Licytacyi najniższe ceny zalicytuje, i utrzyma się, odesłane zostanie do Depozytu Kassy Ekonomicznej Miasta Siedlec na rękojmię dotrzymania kontraktu, jaki podług Protokółu licytacyjnego będzie spisany.



3. Odzież i obuwie, utrzymujący się przy entreprzyzie, obowiązany będzie dostarczyć, z nowych i mocnych materiałów sporządzoną.

4. Termin do skutecznienia dostawy gotowych efektów na dzień ostatni Lipca r. b. oznacza się.

5. Warunki licytacyjne znajdują się do przejrzenia w Rządzie Gubernialnym Podlaskim, w Wydziale Wojskowo-Policyjnym

(3 raz) Siedlce dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 24222. Wydział Administracyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Postanowienie Rady Administracyjnej daty 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. tyczące się tynkowania domów nowo wymurowanych, jako też tych, na którychby piętra wzniesionemi były, Rząd Gubernialny następnie dla wiadomości powszechniej umieszcza.

Siedlce dnia 11 (23) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Kopia do Nr.  $\frac{9557}{14874}$  w Imieniu Najjaśniejszego

**M I K O Ł A J A I.**

Cesarza Wszech Rosyji Króla Polskiego & & &

*Rada Administracyjna Królestwa.*

Dla zapobieżenia szkodliwym skutkom, z przedwczesnego otynkowania nowo murujących się budowli mieszkalnych wynikającym, jak niemniej dla zapewnienia większej trwałości tymże budowlom, na przedstawienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego stanowi.

Artykuł 1.

Domów mieszkalnych murowanych bądź z kamienia bądź z cegły palonej lub surowej, niewolno jest w tym samym roku, w którym sciany wyprowadzone zostały, ani wewnątrz ani zewnątrz tynkować, lecz po wyprowadzeniu ścian pod dach, należy otynkowanie onych odłożyć do roku następnego.

Artykuł 2.

Jednak w domach mieszkalnych murowanych z cegły palonej i bez żadnego piętra, gdzie konieczna potrzeba wymaga ich ukończenia w jednym roku, otynkowanie w tymże samym roku dozwoloném być może, jeżeli właściciel złoży władzy Policyjnej świadectwo, że sciany przed dniem 1 Lipca już pod dach były wyprowadzone, i zatem między wymurowaniem ścian a ich otynkowaniem, upłynęło przynajmniej dwa miesiące czasu.



Artykuł 3.

Od powyższego zakazu wyjęte są domy mieszkalne, których sciany są z drzewa związane i otwory cegłą zamurowane czyli tak nazwane mury Pruskie. Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyi Rządowej poleca się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

(podpisano) *Namiestnik General Feldmarszałek Xiąże Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego

(podpisano) E. GOŁOWIN.

Sekretarz Stanu

(podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem Sekretarz

Stanu (podpisano J. Tymowski.

Za zgodność Dyrektor Kancellaryi Referendarz Stanu Deszert.

Do Kom: Rzą: Sp: Wewn: Duch: i Ośw: Publicznego. Nr. 3062.

Nr. 9659. Wydział Administracji, Sekcyja Oświecenia.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Gdy ogłoszona Licytacya na reperacya Kościoła r. I. w Sosnowicy, z powodu niestawienia się Pretendentów, w terminie oznaczonym skutku niewzięła; przeto nowy do jej odbycia termin na dzień 7 (19) Czerwca b. r. przeznaczając, uwiadamia kogo to interessować może, iż Licytacya takowa, na mniej od summy złp. 4058. gr. 26. anszlgiem wykazanej, w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego, przez opieczętowane Deklaracye uskuteczniiona zostanie. Deklaracye podług niżej umieszczonego wzoru, w témże Biórze Obwodowém do godziny 11 z rana w terminie wyżej oznaczonym, składane być mają; później wniesione przyjęte niebędą. O warunkach licytacyjnych i anszlgu tak w Biórze Kommissarza Obwodowego, jako też Rządu Gubernialnego, dowiedzieć się można. Starozakonni do Licytacyi tej przpuszczeni niebędą. Vadium na dotrzymanie warunków licytacyjnych złp. 405 gr. 26. wynosi. Dowód złożenia kwoty vadiualnej w Depozycie Kassy Głównej lub w którejkolwiek Obwodowej do Deklaracyi załączony być ma.

*D e k l a r a c y a .*

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 14 (26) Maja b. r. Nr. 9659. podaję niniejszą Deklaracya, iż podejmuje się zreparować Kościół Parafialny r. I. dzwonnice i parkan we wsi Sosnowicy, w Obwodzie Radzyńskim, podług anszlgu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego pod dniem 16 (28) Grudnia z. r. zatwierdzonego, za sumnę (tu wyrazić sumnę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych pod tąż datą zatwierdzonych obietym. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej vadium złp. 405 gr. 26



wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na Licytacji sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się na Licytacji odesłanie przez Pocztcę do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyrazić miejsce mieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837 roku.

(tu podpisać Imię i Nazwisko)

Ostrzega Rząd Gubernialny, że Deklaracye pod nieważnością pisane być mają wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie warunków i zastrzeżeń, wszelkie liczby wyrażane być mają literami. Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacji, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(1 raz)

Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cwvilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 9000. Wydział Administracyi, Sekcyja Oświecenia.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Z powodu iż Licytacya na reperacyą Cerkwi i Dzwonnicy, tudzież na oparkanie dwóch Cmentarzy we wsi Holi, dla braku Pretendentów skutku nie wzięła; przeto nowy do niej odbycia termin, na dzień 11 (23) Czerwca b. r. przeznaczając, uwiadamia kogo to interessować może, iż Licytacya takowa, na muięj od summy złp. 17327. gr. 19. anszlgiem wykazanej, w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego przez opieczętowane Deklaracye, uskuteczniiona zostanie. Deklaracye podług niżej umieszczonego wzoru, w témże Biórze Obwodowém, do godziny 11 z rana, w terminie wyżej oznaczonym składane być mają; później wniesione, przyjęte niebędą. O warunkach licytacyjnych i o anszlgu, tak w Biórze Kommissarza Obwodowego, jako też Rządu Gubernialnego dowiedzieć się można. Starozakonni do Licytacji przypuszczeni niebędą. Vadium na dotrzymanie warunków licytacyjnych, złp. 1733. wynosi. Dowód złożenia kwoty vadialnej, [w Depozycie Kassy Głównej], lub w którejkolwiek Obwodowej, do Deklaracyi załączony być ma.

### *Deklaracya.*

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 14 (26) Maja b. r. podaję niniejszą Deklaracyę, iż podejmuję się zreparować Cerkiew i Dzwonnicę, tudzież oparkanie też Cerkiewi i Cmentarz grzebalny, we wsi Holi w Obwodzie Radzyńskim, podług anszlgu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, pod dnim 26 Grudnia 1836 (7 Stycznia 1837) zatwierdzonego, za sumę (tu wyrazić sumę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych, pod tąż datą



zatwierdzonych objętych. Zaświadczenie Kassy (tu wyrazić której) na złożone w niej wadium Złp. 1733 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na Licytacji, sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się na Licytacji, odesłanie przez Poczte do N. na mój koszt upraszam) Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyrazić miejsce mieszkania) Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1837: (tu wyrazić Imię i nazwisko).

Ostrzega Rząd Gubernialny, że Deklaracye pod nieważnością pisane być mają wyraźnie i jasno, niepowinny mieć przekreśleń, ani zawierać w sobie żadnych warunków i zastrzeżeń. Wszelkie liczby wyrażane być mają literami. Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednakże nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na licytacji może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami, których własnoręczność tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(i raz) Siedlce dnia 14 (26) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 23539, z Wydziału i Sekcyi Wojska.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Obwieszczenie Kommissyi Rozpoznawczej Prawa byłych Wojskowych Polskich, tudzież ich wdów i sierót do Pensyi lub dożywotniego wsparcia daty 30 Kwietnia (12 Maja) r. b. Nr. 1858 podaje do publicznej wiadomości i wzywa osoby któreby na zasadzie przepisów z dnia 25. Czerwca (7 Lipca) 1836 r. przez NAJJASNIEJSZEGO PANA zatwierdzonych, miały prawo do pensyi lub wsparcia dożywotniego, iżby z podaniami swemi w tej mierze pośpieszyły.

WW. Kommissarze Obwodowi, Wójei Gmin, Prezydent Municypalności Miasta Gubernialnego Siedlec, i Burmistrze Miast obowiązani zostają takowe nstychmiast ogłosić i wykonać przepisy Rozporządzenia Kommissyi Rozpoznawczej z daty 26 Października (7 Listopada) r. z. dnia 1<sup>o</sup> 1/2. Listopada 1836 roku. Nr. 14887<sup>o</sup> w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 49. przez była Kommissyę Wojewódzką zamieszczone podług których:

a. Wójei Gmin i Burmistrze Miast na przypadek gdyby opoznienie wznoszeniu podań w powyższym przedmiocie nastąpiło z powodu niezawiadomienia bezzwłocznie b. Wojskowych w obrębie ich urzędowania zamieszkałych o przepisach poprzednio w tej mierze wydanych, niemniej o przedmiocie niniejszego Rozporządzenia, lub niedopomożenia im o ile w ich mocy będzie, w uzyskaniu potrzebnych dowodów, lub też nakoniec przez zwłokę w odesłaniu podań ich do właściwego Rządu Gubernialnego w takim razie, za skutki opóźnienia do odpowiedzialności pociągnięci zostaną.

b. Lekarze Obwodowi świadectwa z obowiązku Urzędu wydawać się przez nich mające udzielać winni z pośpiechem, i dokładnością, oraz bez żądania jakowego bądź wynagrodzenia.



Nadto Wójei Gmin i Burmistrze Miast pod najsurowszą odpowiedzialnością obowiązani zostają udzielać osobom podającym się o pensye, lub wsparcie dożywotnie, a któreby kwalifikowały się do otrzymania powyżej wymienionych ad. a i b dowodów kwity przekonujące, iż dowody, niemniej i podania rzezonych osób, jeżeli jakie w powyższym przedmieście na ich ręce poczyniły, odesłali Rządowi Gubernialnemu po należytym onych uformalizowaniu, i potwierdzeniu przez właściwego Kommissarza Obwodu, celem złożenia Kommissyi Rozpoznawczej prawa byłych Wojskowych Polskich, tudzież Ich wdów i sierot do pensyi, lub dożywotniego wsparcia i data takowego odesłania na kwicie w powyższy sposób, wydać się mającym wymienioną być powinna. Po postanowienia i przepisy wskazujące w jaki sposób podania o pensye lub dożywotnie wsparcie powinny być udowodnione, są podane do wiadomości Publicznej, i zamieszczone w Dziennikach Urzędowych.

a. Nr. 36 dnia  $\frac{17}{29}$  Sierpnia 1836 roku. Nr.  $\frac{36852}{10776}$ .

b. Nr. 45 dnia  $\frac{9}{21}$  Października 1836 roku. Nr.  $\frac{46516}{13826}$ .

c. Nr. 49 dnia  $\frac{13}{25}$  Listopada 1836 roku Nr.  $\frac{49878}{14801}$ .

Nr. 52 dnia  $\frac{7}{17}$  Grudnia 1836 roku. Nr.  $\frac{58888}{3998}$ . Które raz jeszcze mają być w Gminach ogłoszone.

Wójei Gmin i Burmistrze Miast Dziennik obejmujący niniejsze Obwieszczenie zakommunikują Proboszczom właściwych Parfii do odczytania z Ambon i że to się stało, i o skutku stosownego ogłoszenia tam gdzie wypada zdadza raporta właściwym Kommissarzom Obwodowym.

Siedlce dnia 7 (19) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny Moszyński.

Nr. 1864.

### OBWIESZCZENIE.

Rozporządzeniem swoim z dnia 6 (18) Sierpnia r. z. za Nr. 11. w piśmie publicznym, i przez Dzienniki Gubernialne ogłoszonym, Kommissya Rozpoznawająca Prawa byłych Wojskowych Polskich, również jak ich wdów i sierot, do pensyi lub wsparcia dożywotniego, zawiadomiła osoby któreby na zasadzie Postanowienia NAJJASNIEJSZEGO CESARZA IMCI i KRÓLA, z dnia 25 Czerwca (7 Lipca) r. z. niemniej dołączonych do niego przepisów sądziły mieć prawo do jednego z tych dobrodziejstw i otrzymania onegoż żądały, iż mają się zgłosić w tej mierze do rzezonej Kommissyi zdołączeniem wskazanych temże rozporządzeniem dowodów.

Rozporządzenie to ponowiła Kommissya Rozpoznawcza pod datami 4 (16) Października, i 29 Października (19 Listopada) r. z. ostrzegając, iż gdy czynność swą odbywać będzie tylko przez czas ograniczony, przeto zachodzi konieczność, ażeby osoby powyższej Kategorji, pospieszyły z zanoszeniem do Kommissyi swych podań, inaczey sami sobie winę przypiszą jeżeli podania ich uczynione, po zamknięciu już przez tę Kommissyę czynności skutku otrzymać niebędą mogły.



Gdy obecnie Kommissya Rozpoznawcza bliską już jest ukończenia swych działań, wzywa przeto wzmiankowane powyżej osoby sądzące mieć prawo do pensyi lub wsparcia dożywotniego, które do niej się jeszcze niezgłosiły, a mieli zamiar dopraszania się o jedno z tych dobrodziejstw, iżby podania swe w tej mierze do Kommissyi Rozpoznawczej jak najrychlej zanosily, tak iżby takowe przed zamknięciem jeszcze w mowie będącej czynności też Kommissyą dojść mogły, później bowiem uczynione podania, przyjętemi niebędą.

W celu uchylecia trudności które podający napotykać mogą w opatrzeniu się w przepisane dowody i usunięcia wątpliwości jakieby z tego powodu mieć mogli, Kommissya Rozpoznawcza sędzi potrzebę uprzedzić ich, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego, na zasadzie wyższych Rozporządzeń, oraz w rozwinieciu wzmiankowanego powyżej Obwieszczenia Kommissyi Rozpoznawczej z daty 18 Sierpnia r. z. Nr. 11. wydanego; Świadcstwa, które w myśl tegoż Obwieszczenia w celu wykazania sprawowania się rzeczonych tychże Wojskowych w czasie rokосу, i po uśmierzeniu onego przez Wójtów Gmin lub Burmistrzów winny być wydane, a przez Rządy Gubernialne i Naczelników Wojskowych zatwierdzone, niemniej świadectwa Lekarzy Obwodowych utratę zdrowia lub kalectwa jeżeli jakimi są dotknięci udowadniające, niemogą być na ręce tychże wojskowych oddane, lecz przez Wójtów Gmin lub Burmistrzów, właściwym Rządom Gubernialnym odesłane być winny, dla złożenia onych Kommissyi Rozpoznawczej.

Osoby przeto w powyższym przypadku znajdować się mogące obowiązane zostają w podaniach swoich, jeżeli je bezpośrednio do Kommissyi Rozpoznawczej uczynią, wyraznie wymienić czyli żądania o udzielenie im rzeczonych świadectw w urzędach Wójtów Gmin lub Burmistrzów oświadczyli, i zarazem dołączyć kwity tychże dla przekonania, iż dowody te Rządowi Gubernialnemu odesłane zostały. Wójci zaś Gmin i Burmistrze odebrali już polecenie aby pod odpowiedzialnością nientrudniali wydawania kwitów, tak na wzmiankowane powyżej dowody jako też na podania o pensye lub wsparcie dożywotnie, jeżeli by te na ich ręce dla przesłania przez pośrednictwo Rządów Gubernialnych Kommissyi Rozpoznawczej złożone były.

Równy pośpiech Kommissya Rozpoznawcza poleca osobom które już podały prośby o pensye lub wsparcie dożywotnie, a których dowody jako niedostateczne lub nie kompletne przez pośrednictwo właściwych Rządów Gubernialnych celem sprostowania lub uzupełnienia z zamówieniem najrychlejszego onychże zwrotu odesłanemi zostały.

w Warszawie dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1837 roku.

Prezydujący Generał Adjutant (podpisano) RAUTENSTRAUCH.

Za zgodność J. Biernacki Szef Bióra.



Nr. 21038. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Missya Cesarsko Rossyjska w Frankforcie nad Menem postrzegając że wydawane dotąd przez tutejszych właścicieli świadectwa Kolonistom do osiadania w ich Dobrach zamawianym, dla braku legalizacyi nieprzedstawiają dostatecznej rękojmi dotrzymania warunków, pod któremi przybyć do Królestwa deklarują się, zwróciła uwagę JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego na potrzebę wydania urzędzeń tę niedogodność uchylić adolnych. W skutku tego Rząd Gubernialny w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego dnia 14 (26) Kwietnia r. b. Nr. <sup>8107</sup>/<sub>13507</sub> obia- wiającego rozkaz JO, Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 1 (13) Kwietnia r. b. Nr. 407. wydany, w powołaniu się na Instrukcyę względem sprawowania Kolonistów do Dóbr prywatnych, Rozporządzeniem byłej Kommissyi Wojewódzkiej dnia 1 (13) Sierpnia 1835 r. Nr. <sup>0988</sup>/<sub>1394</sub>. za pośrednictwem Kommissarzy Obwodów, Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, zakomunikowaną, podaje niniejszém do wiadomości wszystkich Właścicieli Ziemskich, że odtąd każdy z nich otrzymawszy od Rządu pozwolenie sprowadzenia do swych Dóbr Kolonistów Zagranicznych, obowiązany jest przesyłać tymże należycie ulegalizowane świadectwa stanowiące dowód ich zamówienia, i obejmujące warunki za wiedzą Rządu ułożone, pod jakimi tutaj przyjętemi zostaną. Gdyby zaś właściciel otrzymujący pozwolenie sprowadzenia Kolonistów, niewiedział jacy mianowicie zgłaszać się będą, a przeto niebył w stanie posyłać bezpośrednio na ich imie rzeczonych świadectw, w takim razie winien przesyłać na imie osoby do zamówienia za granicą Kolonistów upoważnionej, ulegalizowaną jak należy Plenipotencyą, obejmującą warunki, które Właściciel Ziemski za wiedzą Rządu Kolonistom Zagranicznym podaje.

Siedlce dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

LIST G O N C Z Y.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Wojskowe jako i Cywilne, nad bezpieczeństwem publicznem czuwające, ażeby Beniamina Hecht o zbrodnią buntu i rozruchu obwinionego i do aresztu kwalifikowanego z miasta Grabowca zbiegłego śledziły tegoż ujęty, i pod ścisłą strażą do najbliższego Sądu odstawić rozkazały.

Rysopis jego jest następujący: rodem ze wsi Peresetowic lat 23 liczący wzrost średni, twarz okrągła, nos mierny, oczy jaskrawo siwe, włosy ciemno blond, broda ruda mierna zarosła, mówi dobrze po polsku, ubrany po żydowsku. w Janowie dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1837 roku.

Nr. 22636.

Sędzia Prezydujący Szczytyński.

DODATEK